
5

www.sokoladassielai.lt

komplimentai,
kurie privers

VYRĄ
tave iš naujo
įsimylėti!



1

Ar tu kada nors pagalvojai, kodėl kai kurios moterys tiesiog traukte pritraukia vyrus? Jie
tiesiog „valgo“ joms iš delno, rūpinasi jomis ir nesižvalgo niekur kitur.

Viena iš paslapčių yra KOMPLIMENTAI.
Tikriausiai ne kartą pastebėjai moterį, iš pirmo žvilgsnio tokią pačią kaip tu, bet štai,
žiūrėk, vyras tiesiog maudo ją savo meilėje ir dėmesyje.

Kas čia, po velnių, nutiko? Kaip tos moterys sugeba taip įlįsti į JO galvą ir širdį, kad
vyras, būdamas šalia jos pranoksta pats save?
Jau beveik girdžiu, ką tu norėtum pasakyti: „Na štai, bus prirašyta apie seksą... arba
netrukus išgirsiu keletą pigių idėjų, kaip paglostyti vyro ego...“

Tai, ką netrukus perskaitysi, nėra kvailas vyro ego glostymas. Pasidalinsiu keliomis
frazėmis, kurias vyras trokšta išgirsti iš moters.

ĮSPĖJIMAS. Kuo toliau, tuo daugiau atsiranda moterų, žinančių, ką pasakyti vyrui, kad jis
pasijaustų stiprus ir vyriškas. Todėl jeigu nenori, kad kita moteris čiulbėtų tavo vyrui į ausį
įvairius jį pakylėjančius dalykėlius, nieko nelaukusi pati pasimokyk, kaip tai padaryti!

Neapsigauk, šios frazės turi kur kas gilesnę prasmę, nei gali pasirodyti iš pirmo žvilgsnio.

Jos padės vyrui kilstelėti savivertę ir jis netrukus įsitikins, kad būdamas šalia tavęs
jaučiasi vyriškesnis ir stipresnis nei būdamas šalia kitų žmonių.



Tau tikriausiai įdomu sužinoti, kodėl vyrai taip lengviai susižavi komplimentais?

Anaiptol jokia paslaptis, kad vyrai iš tiesų beveik viską daro dėl moterų tačiau dauguma
nenori to pripažinti. Komplimentų vyrai išgirsta kur kas rečiau nei moterys, todėl jų
poveikis jiems yra stipresnis nei mums, moterims.

O kai vyrai gauna nuoširdų komplimentą
iš jiems patinkančios moters, komplimento
stiprumas padvigubėja.

Vyrai kvėpinasi, leidžia pinigus
naujiems drabužiams, pradeda
verslą, sportuoja daugiau nei jų
draugai tik todėl, kad moteris jį
pripažintų ir įvertintų.
Kad ir kokiu krūtu ir stipriu
stengtųsi pasirodyti vyras, giliai
viduje jis vis tiek liks mažas įspūdį
mergaitei norintis padaryti
berniukas.

Taigi komplimentų galia
nesinaudojanti moteris labai
daug praranda.

2



3

Atkreipk dėmesį, jeigu vyro verslas nuolat gerėja, šalia jo yra moteris,
žinanti, kaip palaikyti savo vyrą ir įkvėpti jam pasitikėjimo savimi.

Tokios moterys žino, ką sakyti ir kaip elgtis, kad jų vyras jaustųsi tikru
herojumi. Juk kiekvienas žmogus nori jaustis ypatingas ir žinoti, kad jūs jį
pasirinkote todėl, kad jis yra išskirtinis ir vienintelis.

Dabar pasimokysime, kaip vyrui tinkamai pasakyti komplimentą.

Perskaičiusi šį straipsnį vyro psichologiją suprasi kur kas geriau nei
dauguma moterų.

Skamba puikiai, tiesa? Taigi, imkimės darbo.

ĮSPĖJIMAS. Pristatome tau penkis komplimentus, kuriuos išgirdę vyrai
dar labiau stengsis atkreipti tavo dėmesį. Todėl naudokis jais išmintingai.

3



4

1 komplimentas.
ŠALIA TAVĘS AŠ JAUČIUOSI LABAI SAUGI.

Šį komplimentą geriausia sakyti savo teisėtam vyrui arba tam, su kuriuo jau kurį laiką
susitikinėjate. Vyrams labai patinka galvoti, kad jie yra vyriški.
Didelės paslapties čia nėra. Visi vyrai kadaise buvo maži berniukai ir skaitė knygutes apie
drąsius herojus, pvz., Vinetu, Robiną Hudą ir pan.
Visi jie savo slapčiausiose fantazijose įsivaizduodavo, kaip vienos rankos mostu nukauna
50 nindzių ir apgina moterį, kurios likimas priklauso tik nuo jo.

Tai jokiu būdu nereiškia, kad nuo dabar tu vaikščiosi bejėgė bei pažeidžiama ir lauksi, kol
stiprios vyro rankos tave ištrauks iš duobės.
Tiesiog kartais jam tai pasakyk... Pvz., kai jis tave apsikabins arba kai būsi padėjusi jam
galvą ant krūtinės. Arba pati prieik, apsikabink ir pasakyk: „Šalia tavęs aš jaučiuosi
labai saugi.“



2 komplimentas.
MAN GAILA KITŲ ŠALIA TAVĘS ESANČIŲ MOTERŲ, NES TU ESI BŪTENT
SU MANIMI.

Rimta!
Šis komplimentas labai patiks vyrui, kuris jau kuris laikas yra šalia tavęs.
Pvz., sėdėdama su juo vakarėlyje arba kino salėje tyliai jam pašnibždėk: „Man gaila kitų
šalia tavęs esančių moterų, nes tu esi būtent su manimi.“

Vyras, girdėdamas šiuos žodžius, pajunta įkvėpimą dar labiau stengtis dėl tavęs ir būti dar
geresniu vyru ar partneriu, nei buvo iki šiol.

Dauguma moterų galvoja, kad jeigu jau esate kartu, tai stengtis dėl santykių ir lepinti vienas
kitą gražiais žodžiais neverta. Tačiau nepamiršk, kad santykiai – tai nuolatinis dėmesys ir
rūpestis vienas kito poreikiais bei jausmais. Leisk kitam suvokti, koks jis tau svarbus ir
ypatingas.

Nenustokite rūpintis vienas kitu. Visuomet reikia puoselėti pasitikėjimą vienas kitu.
Po šio komplimento vyras jausis nepaprastai vertingas. Jis jausis esąs tikras karalius. Vyrai
vėl ir vėl iš naujo įsimyli moteris, laikančias juos esant vertingus ir ypatingus.

Jeigu sakyti komplimentus tau sunku, būtinai išbandyk „Šokolado Sielai“ praktiką „Santykiai,
kokių visada norėjai“ iš šio rinkinio: https://www.sokoladassielai.lt/milijono/

5



Kitas komplimentas skirtas flirto ugnelei pakurstyti.

3 komplimentas.
SU ŠIUO ŠVARKU TU LABAI SEKSUALIAI ATRODAI. NUSIIMK JĮ...
IŠ TOS PAČIOS SERIJOS: „MMM, KOKIE JAUDINANTYS KVEPALAI“ IR
PAN.

Šį komplimentą gali sakyti bet kuriame santykių etape, kai norisi į santykius įnešti
seksualumo atspalvį. Niekam ne paslaptis, kad seksas vyrams labai svarbus dalykas, ir
užuominos apie jį kaitina kraują.

Atkreipk dėmesį, kad tiesiai nesakai jam, jog jo geidi. Tavo komplimentas yra šiek tiek
dviprasmiškas ir geidulingas, žaismingas ir paslaptingas.

Vyrai nelabai žino, kaip susitvarkyti su išvaizdos komplimentais, bet jiems labai patinka,
jeigu moterys pagiria jų drabužius, kvepalus, automobilį ar pan.

Pasakydama tokį komplimentą tu jam nusiunti signalą, kad jis pasirinko teisingai.
Išgirdę tokius komplimentus vyrai labai greitai ištirpsta ir tarsi prilimpa prie mūsų,
tikėdamiesi išgirsti dar ką nors panašaus.

Na, o tada jau spręsti tau, kur link pasukti visą situaciją!☺

6



7

4 komplimentas.
MAN TAIP PATINKA, KAI TU TAIP DARAI… ( IR PASAKYK, KAS TAU
PATINKA).

Tai gali būti koks nors veiksmas arba tik jam būdingas poelgis.
Pvz., „Man taip patinka, kai tu kalbi apie savo darbą, aš žaviuosi matydama, kaip užsidega
tavo akys!“ „Man taip patinka, kad tu toks tiesus.“ „Man labai patinka, kad tu žinai, ko nori,
mane uždega tavo žodžiai!“

ĮSPĖJIMAS. Šis komplimentas iš tiesų yra pavojingas, jeigu pakliūva į blogas rankas.
Viską, ką tu pasakysi, bus priimama kaip paskatinimas, vyras tai neabejotinai pakartos.

Kiekvienas žmogus stengiasi vėl ir vėl sukurti tą patį įvaizdį, už kurį buvo pagirtas. Taigi,
jeigu tu pasakysi savo vyrui, kad tau patinka, jog jis yra ambicingas, tai būk tikra, kad
greitai jis parodys dar daugiau ambicijų. Jeigu pasakysi, kad tau patinka jo stiprios rankos,
jis ims daryti daugiau atsispaudimų, ir pan. :)



5 komplimentas.
AŠ VISADA BŪSIU ŠALIA IR PALAIKYSIU TAVE, KAI TU SIEKSI TO,
KO TROKŠTI GYVENIME.

Šis komplimentas gali vyrą šiek tiek išgąsdinti, bet galiu užtikrinti, kad jam bus labai
malonu išgirsti tokius žodžius. Kiekvienas vyras trokšta palaikymo ir pritarimo.

ĮSPĖJIMAS. Šis komplimentas gali nepatikti vyrui, kuris nelabai nori keltis nuo sofos ir ko
nors siekti. Bet jeigu tau vis dėlto pavyktų sulaukti momento, kai jis ko nors imasi, ir
pasakyti tokius žodžius, tai būtų neįkainojama.

Viena iš priežasčių, kodėl mes siekiame santykių, yra ta, kad turėdami artimą žmogų
galime greičiau tobulėti, skleistis ir palaikyti vienas kitą sudėtingais momentais. Kai
vyras išgirs, kad tu esi pasirengusi suteikti jam palaikymą ir pagalbą, jūsų ryšys
sustiprės.

8



Dabar, kai apžvelgėme pačius svarbiausius komplimentus, norėtųsi pridurti keletą svarbių
dalykų.

1. Nekalbėk abstrakčiomis frazėmis.
Venk tokių beasmenių komplimentų kaip „tu esi geras žmogus“, „man su tavimi patinka“ ir pan.
Bus kur kas efektyviau, jeigu tavo komplimente bus šiek tiek daugiau asmeniškumo.
Pvz., „Tavo skruostuose esančios duobutės yra labai fainos! Juokdamasis esi labai seksualus!“

2. Atkreipk dėmesį į mažus dalykėlius.
Komplimentai neturi atspindėti ko nors labai svarbaus ir didelio, pakanka pastebėti ir mažus
dalykus. Pvz., „Tu ir tik tu ryte man padarai pačią skaniausią kavą!“ Man labai patinka su tavimi
kalbėtis per pusryčius.“ „Man taip gera, kai šalia tavęs aš galiu būti savimi!“

3. Sakydama komplimentus būk nuoširdi.
Netikri ir besvoriai komplimentai gali padaryti daugiau žalos negu naudos. Todėl prieš sakydama
vyrui ką nors gražaus paklausk savęs, ar tai tiesa. Jeigu ne, pagalvok, ką tikrai nuoširdaus
galėtum pasakyti šalia tavęs esančiam vyrui.

Pagalvok, kokios jo savybės tau iš tiesų patinka. Galbūt jo spontaniškumas, veržlumas,
dosnumas ir t. t. O galbūt jis nuoširdžiai domisi pasauliu?
Nors keletą akimirkų per dieną būk tokia moteris, šalia kurios atsidurti yra tikra dovana.
Magiškos moterys moka pastebėti tokius dalykus, kurių kitos niekada nepamato.

9



Taigi, Mieloji dabar tu turi keletą perliukų, kuriuos pasitelkusi gali atrakinti beveik kiekvieno vyro
širdį ir padaryti jį priklausomą nuo tavęs. Dabar žinai, kaip elgtis, kad jis tiesiog trokštų su tavimi
praleisti kuo daugiau laiko!

Sėkmės tau, Mieloji...

Rūta

10

P. S. Vis dėlto noriu tau pasakyti, kad išmintingos moterys žino, jog tai tėra lašas jūroje.
Išmintinga moteris ieško ir mokosi toliau! Todėl kviečiame tave išbandyti... versk kitą puslapį!



11

Neįtikėtina galimybė gauti
pirmąjį Lietuvoje

moteriškumo žurnalą
„100 DIENŲ IKI MOTERIŠKUMO“,

kurio pagalba,
skirdama vos 7 minutes per dieną...

pažadinsimoteriškumą
ir seksualumą...

pakelsi pasitikėjimą savimi...
bei atskleisi savo tikrąjį grožį!

KAIP PER 100 DIENŲ TAPTI MOTERIMI,
KURIAI NEĮMANOMA ATSISPIRTI..?

Leidimas labai
ribotas.

Daugiau informacijos adresu www.sokoladassielai.lt/100dienu

Pagali
au!



12

Kiekviena moteris savo gyvenime gali turėti viską ko tik nori…jeigu
sistemingai, kiekvieną dieną žengia bet po mažytį žingsnelį link
savo tikslo. Šis moteriškumo žurnalas bus lyg tavo vedlys šioje
kelionėje.

Dauguma moterų klausia, NUO KO MAN PRADĖTI? Pradėk nuo
kelių minučių per dieną… pildyk žurnalą.

Savo energiją moteris visą dieną dalina kitiems (vaikams, tėvams,
vyrui…). Laikas skirti bent po keletą minučių SAU… savo
poreikiams ir vizijoms.

Pradėk pildyti šį moteriškumo žurnalą. Jis padės išsiaiškinti KO
NORI GYVENIME... padės nustoti būti „darbiniu arkliu“... pakels
pasitikėjimą savimi, bei meilę sau!

Šis moteriškumo žurnalas padės IŠLIPTI IŠ NUOBODŽIOS
RUTINOS... ir tapti įdomesne moterimi ne tik vyrui, bet ir sau
pačiai!

„100 dienų iki moteriškumo“

Daugiau informacijos adresu www.sokoladassielai.lt/100dienu

Šio žurnalo dėka, tu PAIMSI SAVO
GYVENIMĄ Į RANKAS... išgryninsi, ko iš
tikro nori ir kaip gali pradžiuginti save
kiekvieną dieną.
Pradėsi formuoti NAUJUS MOTERIŠKUS
ĮPROČIUS, kurie ilgainiui duos neįtikėtinus
rezultatus kiekvienoje gyvenimo srityje!


